
‭VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR SÄSONGEN 2023-2024‬
‭Denna verksamhetsberättelse sammanfattar klubbens tredje säsong efter samgåendet‬
‭mellan Djursholms CK och Stocksunds CK.‬

‭FUNKTIONÄRER‬

‭Styrelse:‬
‭Olof Svenonius‬ ‭ordförande, hemsida, suppleant i DCAB‬
‭Elisabeth Gunnarsson‬ ‭vice ordförande, sociala medier, ledamot i DCAB‬
‭Johan Aspenberg‬ ‭kassör, suppleant i DCAB‬
‭Elias Omnevik‬ ‭sekreterare‬
‭Sheila Höglund‬ ‭juniorer, rekrytering‬
‭Anders Gavlevik‬ ‭mogen ungdom, rekrytering‬
‭Anna Sandell‬ ‭utbildning‬
‭Paul Norrthon‬ ‭(suppleant) mogen ungdom‬
‭Vanja Saula‬ ‭(suppleant) hemsida, sociala medier‬

‭Revisorer:‬
‭Kaj Möller‬
‭Göran Engström (suppleant)‬

‭Valberedning:‬
‭Karin Hagren‬
‭Ingrid Meldahl‬
‭Jan Rydheim‬
‭Ulf Sundborg‬

‭MEDLEMMAR‬
‭Klubben hade vid verksamhetsårets utgång 301 medlemmar (247 förra säsongen) uppdelade‬
‭i följande kategorier:‬

‭-‬ ‭152 (163) Seniorer,‬
‭-‬ ‭11  (13)  Juniorer,‬
‭-‬ ‭23  (16)  Juniorer från British International School,‬
‭-‬ ‭38  (42)  Ej spelande‬
‭-‬ ‭77  (13)   ProvaPåare som ännu inte valt att bli fullvärdiga medlemmar.‬

‭Man kan konstatera att antalet medlemmar har minskat från 234 ifjol till 224 vid‬
‭verksamhetsårets utgång (30/6 2024) om man exkluderar ProvaPåarna.‬

‭De 77 ProvaPåarna kommer att tas bort ur medlemsregistret innan nästa säsong.‬
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‭STYRELSEARBETET‬
‭Styrelsen har haft 9 protokollförda möten. Alla medlemmar i styrelsen har haft definierade‬
‭roller, se ovan.‬

‭En röd tråd i styrelsearbetet har varit rekrytering av nya medlemmar, där vi har provat nya‬
‭metoder. Styrelsen har också arbetat kontinuerligt med frågor kring spelverksamhet, ekonomi‬
‭och utbildning samt curlinghallen och dess drift.‬

‭Ingrid Svanström, Adant redovisning AB, har anlitats för klubbens redovisning. Ingrid sköter‬
‭även redovisningen för DCAB.‬

‭Några punkter från säsongen 23/24:‬

‭●‬ ‭Styrelsen har jobbat hårt med rekrytering av nya medlemmar, Vi har bland annat haft‬
‭en curlingskola under säsongen samt infört “Allmänhetens curling” under 10‬
‭torsdagskvällar spridda över säsongen. Det har varit mycket uppskattat bland‬
‭deltagarna och vi har fått 12 nya medlemmar plus att vi tror att ytterligare några av‬
‭deltagarna kommer att bli medlemmar i höst.‬

‭●‬ ‭Vi har jobbat systematiskt för att välkomna och ta hand om nya medlemmar.‬
‭Upplägget med Curlingskola + Nybörjarliga + Allmänhetens Curling har fått många‬
‭lovord från våra nya medlemmar.‬

‭●‬ ‭Från och med säsongen 23/24 har det varit upp till varje medlem att själv‬
‭administrera och betala sin tävlingslicens i MyClub. Detta har gått smärtfritt och vi‬
‭kommer att fortsätta på samma sätt.‬

‭●‬ ‭Hallens ekonomi är pressad. Intäkterna från uthyrning täcker våra kostnader men ger‬
‭inte det överskott vi skulle behöva för att så småningom byta ut vår kyl- och‬
‭ventilationsanläggning som närmar sig slutet av sin livslängd. Ett systematiskt arbete‬
‭med att tackla dessa frågor pågår inom DCAB.‬

‭●‬ ‭Hallens övervåning har renoverats under årets mellansäsong med bättre kök och‬
‭sociala ytor, för att möjliggöra för fler typer av event och bättre möjligheter till‬
‭uthyrning.‬
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‭MEDLEMSAVGIFTER‬
‭Årsavgiften består av medlemsavgift till klubben och spelrättsavgift till driftbolaget (den‬
‭senare inkluderar 6 % moms). Under säsongen gällde följande avgifter:‬

‭REKRYTERING‬

‭Ökad närvaro på Instagram och Facebook har dragit deltagare till vår curlingskola och de tio‬
‭tillfällen av “Allmänhetens curling” som vi ordnade under säsongen. Mer om det nedan‬
‭under utbildning.‬

‭Vi har fått flera nya medlemmar dels genom kontakter från våra medlemmar, men också med‬
‭uppföljning av tidigare genomförda curlingskolor. Vi har också sett en viss tendens till ”ringar‬
‭på vattnet”- effekt då både gamla och nya medlemmar tipsat sina närmaste hur roligt det är‬
‭att spela curling, och att inlärningsprocessen är relativt kort jämfört med många andra‬
‭sporter.‬

‭UTBILDNING‬
‭Klubbkvällen som hölls innan säsongens start gav inspiration till att skapa bättre‬
‭förutsättningar för nya medlemmar och potentiella nya medlemmar. Exempel på diskussioner‬
‭vid klubbkvällen som inspirerade arbetet var:‬

‭●‬ ‭Öppet spel för alla som vill utan krav på medlemskap‬
‭●‬ ‭Organiserad teknikträning‬
‭●‬ ‭Stor tolerans kring vilken nivå alla befinner sig på‬
‭●‬ ‭Ta bättre hand om nya medlemmar‬
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‭Aktiviteter vi genomförde i klubben under säsongen 2023-24 med avstamp i detta var:‬

‭●‬ ‭Tekniktränarutbildning en lördag tidigt på säsongen med tränare från Svenska‬
‭Curlingförbundet (Kristian Lindström och Johan Nygren), som resulterade i fler‬
‭instruktörer som entusiastiskt bidrog under säsongen.‬

‭●‬ ‭Fortsätta att spela Nybörjarligan varannan tisdag, där Curlingskolans deltagare och‬
‭andra nya spelade tillsammans med mer erfarna medlemmar. Prisutdelning med‬
‭curlingrelaterat blingbling och presentkort i sportaffär.‬

‭●‬ ‭Allmänhetens Curling som genomfördes vid 10 tillfällen under säsongen. Upplägget‬
‭har varit att tillfällena annonseras ut brett genom hemsida + sociala medier.‬
‭Deltagarna har anmält sig på förhand och de som inte redan är medlemmar har‬
‭betalat en liten avgift. Vi har sett till att ha tillräckligt med instruktörer för att kunna‬
‭instruera alla deltagare på den nivå de befinner sig. Vid tillfällen då vi haft få‬
‭anmälda har vi gjort riktade utskick till nya spelare i klubben, som då fått‬
‭teknikträning med erfarna instruktörer.‬

‭En curlingskola genomfördes i klubbens regi i oktober med fyra tillfällen. Vid sista tillfället‬
‭medverkade House of Curling och inspirerade med t ex en nybörjartävling.‬

‭Samverkan med House of Curling kring curlingskolor har varit mycket positiv, och strax efter‬
‭årsskiftet genomförde House of Curling en egen intensiv-curlingskola med erbjudande till‬
‭deltagarna att gå med i klubben efteråt.‬

‭Efter säsongen hölls ett säsongsutvärderingsmöte en kväll i maj med styrelsen förstärkt med‬
‭ytterligare representanter för Spelgruppen, House of Curling, DCAB och Mogen Ungdom.‬
‭Mötet gav bred input till fortsatt arbete med Klubbspel, Ekonomi, Rekrytering och‬
‭medlemskategorier.‬

‭JUNIORER‬
‭Under säsongen har vi haft många juniorer som har kommit och provat på samt varit med på‬
‭Curlingskolan – vi har även utökat antalet ungdomsmedlemmar från 4 till 9 stycken. Vi har‬
‭haft en fast träningstid på samma sätt som de föregående åren på söndagar mellan‬
‭15.00-17.00 och Paulina Di Francesco har varit huvudtränare för all ungdomsverksamhet.‬

‭På tisdagar har vi även haft Engelska skolan BISS som har haft fritidsverksamhet i vår hall på‬
‭eftermiddagen. Tränarna som har varit verksamma i samband med detta har varit Jan‬
‭Rydheim och Paulina.‬

‭Flera av våra juniorer har deltagit i lägerverksamhet samt varit ute i landet och tävlat bland‬
‭annat i Gävle/Sandviken och under JSM tillsammans med juniorlag från Karlstad .‬

‭MOGEN UNGDOM‬
‭Totalt i Seniorligan träffades vi 46 gånger för curlingspel, drygt 900 starter vilket är fler än i‬
‭fjol. I snitt 20 deltagare per gång.‬

‭I december hade vi traditionsenlig Luciacurling med gemensam lunch, anordnat av Micke‬
‭Jonasson.‬
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‭Curlingsäsongen avslutades den 9 april med Mickes lek med dockan, knuff och alla räknas.‬
‭Efterföljande lunch med prisutdelning uppskattades av alla 40 deltagarna.‬

‭Två matcher mot Sumpan spelades. Den första i januari hemma, då vi vann med 13 - 3. Den‬
‭andra matchen i Sundbyberg borta blev betydligt hårdare men till slut vann vi med totalt‬
‭18 - 14. Pokalen finns därmed i Danderydshallen.‬

‭"The Champion of the Year" :‬ ‭Åke Jernberg. (återigen!)‬
‭Han har själv varit med om 25  matchvinster, ihop med sina inlottade lagkamrater, samt varit‬
‭närvarande alla spelomgångar utom en!‬

‭HEMSIDA OCH MEDLEMSKOMMUNIKATION‬

‭Hemsidan och mailutskick är huvudsakliga medier för kommunikation med medlemmarna‬
‭och allmänheten. Klubbens medlemsregister förs i MyClub och uppdateras löpande med‬
‭aktuell kontaktinformation för att säkerställa att utskick når alla medlemmar.‬

‭SOCIALA MEDIA‬
‭Under denna säsong, 23/24 har vi delat med oss mer av det som händer i vår klubb via våra‬
‭två sociala medier, Facebook och Instagram. Det som varit slående är hur många konton vi‬
‭nått ut till, som inte tillhör våra medlemmar, vilket är glädjande. Framför allt är det‬
‭privatpersoner, men också andra curlingklubbar både i Sverige och utanför vårt lands gränser.‬
‭Detta för att vi blivit bättre på att hashtagga vid inläggen, ex #curling #täby #danderyd‬
‭#vmcurling o s v.‬

‭KLUBBMÄSTERI‬
‭Vid säsongsstarten anordnades en kick-off-middag den 23 oktober.‬

‭Cafeterian har under säsongen haft servering vid fem divisionsspelshelger, St. Moritz Cup,‬
‭JVM kval samt KG open‬

‭Säsongen 23/24 avslutades i samband med Slutskotten och en gemensam middag i‬
‭Danderydshallen, den 3 april.‬
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‭DANDERYDS CURLING AB (DCAB)‬
‭Styrelsen i DCAB har bestått av‬

‭Patrik Regårdh‬ ‭ordförande‬
‭Gunnar Rogeman‬ ‭sekreterare‬
‭Elisabeth Gunnarsson‬ ‭ledamot från DaCK-styrelsen‬
‭Johan Aspenberg‬ ‭suppleant‬
‭Olof Svenonius‬ ‭suppleant‬

‭DCAB har ansvar för driften av anläggningen och den kommersiella verksamheten, med‬
‭House of Curling som ansvarig för daglig verksamhet och uthyrning.‬

‭Uthyrningen‬

‭Efterfrågan på uthyrning har även i år varit svag och resultatet i verksamheten ligger under‬
‭budget. Intresset har varit lägre än normalt både från företagskunder och privatpersoner.‬
‭Med nyrenoverat kök & sociala utrymmen (se nedan) och intensifierad marknadsföring är‬
‭ambitionen att vända utvecklingen till kommande säsong.‬

‭Driften av anläggningen‬

‭Under året har vi jobbat med att inventera renoveringsbehov i den snart 20 år gamla‬
‭curlinghallen. De viktigaste områdena som kräver åtgärder är:‬

‭-      Kök och sociala utrymmen. Under sommaren genomfördes en renovering för att skapa‬
‭mer trivsel för medlemmar och nya möjligheter att erbjuda konferens och restaurangservice i‬
‭samband med uthyrning. Renoveringen kostade ca 1,2 MSEK och är till hälften finansierad av‬
‭ett generöst bidrag från Fredrik Lundberg, den andra halvan finansieras till lika delar av‬
‭House of Curling och curlingklubben.‬

‭-      Ismaskineri. Nuvarande system har passerat teknisk livslängd med högre kostnad för‬
‭drift och underhåll samt en allt större risk för haverier som konsekvens. Dessutom finns‬
‭behov av att byta ismaskin till följd av skärpta miljökrav. Arbete pågår med att ta fram‬
‭underlag för anbud under hösten och baserat på dem jobba med finansiering av‬
‭investeringen.‬

‭-      Energieffektiviseringar. Erfarenheter från andra curlinghallar visar på goda möjligheter‬
‭till ytterligare besparing vilket vi kommer att titta närmare på.‬

‭-      Curlingstenarna. Glid- och träffytorna är slitna vilket leder till ojämn curl på isen. En full‬
‭renovering är mycket kostsam och vi kommer att genomföra en ”back scratching” som är en‬
‭kortsiktig åtgärd för att vinna tid.‬

‭-      Tak. Takpappen närmar sig teknisk livslängd men bedömningen är att det, utan att ta allt‬
‭för stora risker, är möjligt att avvakta ytterligare några år.‬
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‭SPELVERKSAMHETEN‬
‭Spelgruppen har bestått av‬

‭Mikael Raab, sammankallande‬
‭Mats Nyberg‬
‭Johan Aspenberg‬
‭Olof Svenonius‬

‭Det trevliga och lättsamma klubbspelet som är klubbens signum har fortsatt med‬
‭oförminskad energi.‬

‭Klubbmästerskapen‬‭har dominerat där KM Mixed spelades‬‭för första gången.‬

‭Poängchansen‬‭och‬‭Nybörjarligan‬‭har alternerat på tisdagskvällarna‬‭i princip hela‬
‭säsongen. Det är två  mycket uppskattade tävlingar.‬

‭Sopa&Soppa‬‭, där medlemmarna bjuds in att delta i lättsamt‬‭lottat spel och äta soppa, har‬
‭genomförts vid några oregelbundna tillfällen. Även lättsamma tävlingar så som‬‭HalloVin‬‭och‬
‭Luciacurlen‬‭har genomförts i vanlig ordning.‬

‭Figurspelet har denna säsong lyst med sin frånvaro om man bortser från Mogen Ungdoms‬
‭morgonaktiviteter.  KM figur spelades i år samtidigt med Torsten Palms Vandringspris.‬

‭House Of Curling ordnade Annandagsslaget med lunch den 26 december. En mycket‬
‭uppskattad tävling där deltagarnas födelsedag avgjorde vilket lag man fick representera.‬

‭Hallkampen, det årliga mötet mot lagen från Sumpanhallen slutade för första gången‬
‭oavgjort (4-4). Priset, kvasten, blir därmed kvar hos oss.‬

‭I vanlig ordning arrangeras seriespel i hallen under helger där våra medlemmar hjälper till‬
‭med tävlingsledning, domare, isvård, funktionärskap och inte minst klubbmästeri.‬

‭Vi måste passa på att tacka House Of Curling som gör ett jättejobb för att isarna ska hålla‬
‭den fina standard som alla uppskattar!‬
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‭STYRELSENS UTMÄRKELSER‬

‭Axlanderska priset‬‭(styrelsens utmärkelse för bästa‬‭prestation på bortaplan) säsongen‬
‭2023/24 tilldelas Anna Klange Wikström för segern i SM 51+ damer och framgångsrikt spel i‬
‭VM Seniors i Östersund i april, där hon tillsammans med lag Norberg tog sig till slutspel och‬
‭en hedrande femteplats.‬

‭Curlingänkan‬‭(styrelsens utmärkelse för mest tid och engagemang i hallen) säsongen‬
‭2023/24 tilldelas Bettan Gunnarsson som ständigt är närvarande och bidrar med energi och‬
‭sitt goda humör i såväl spelet som hallen. Hon bidrar till en välkomnande atmosfär och‬
‭inkluderar alla, såväl klubbens som gästande spelare. Du finner henne på isen som‬
‭instruktör, i köket när det behövs, i DCAB och i klubbstyrelsen, hon är överallt. Vi är glada att‬
‭ha henne i vår klubb och hoppas att hon är med i många år till!‬

‭SERIESPELET‬‭(DIVISIONSSPELET)‬

‭Elitserien‬‭:   7: Lag Nyberg.   12: House Of Curling‬

‭Division 1‬‭:‬
‭Inget lag från DaCK‬

‭Division 2‬‭:‬
‭6: Team Raab, 10: LASÅLA, 13: Team JAPP,  14: Lag Regårdh,  16: Team ICI‬

‭Division 3:‬
‭1: Jämtgubbarna, 3: Lag Olby, 4: Millforest, 11: Svenonius, 14: Lag Danielsson, 15: Lag‬
‭Lehander‬

‭Division 4‬‭:‬
‭5:Team Ziggy, 10: Curlingskolans Änglar‬

‭Division 5:‬
‭1: Lag Lundell, 8: Lag Bevemyr‬
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‭KLUBBMÄSTERSKAP‬

‭KM LAG‬
‭1:a  Team Raab‬
‭2:a  Team House of Curling‬
‭3:a  Jämtgubbarna‬

‭SMÅSTEN‬
‭1:a  Team ICI‬
‭2:a  Team Ziggy‬
‭3:a  Millforest‬

‭KM MIXED‬
‭1:a Team House of Curling‬
‭2:a Team JAPP‬
‭3:a Guslin/Sundborg‬

‭KM PAR‬
‭1:a  Anna Rindeskog & Linda Kjerr‬
‭2:a  Nyberg/ Söderström‬
‭3:a  Raab / Sundborg‬

‭KM MIXED Db‬
‭1:a Maria Guslin & Mikael Guslin‬
‭2:a Anna Rindeskog & Mikael Raab‬
‭3:a Linda Kjerr & johan Aspenberg‬

‭KM FIGUR‬
‭1:a   Johan Aspenberg‬
‭2:a   Anders Melander‬
‭3:a  Kristina Burestad‬

‭ÖVRIGA TÄVLINGAR‬

‭DOGFIGHT‬
‭1:a   Thomas Joelsson‬
‭2:a   Lars Hellgren‬
‭3:a   Mikael Raab‬
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‭TORSTEN PALMS VANDRINGSPRIS:‬
‭1:a   Johan Aspenberg‬
‭2:a   Anders Melander‬
‭3:a   Gustav von Heijne‬

‭POÄNGCHANSEN:‬
‭1:a   Robert Berglund‬
‭2:a   Peter Hagren‬
‭3:a   Josef Sunesson‬

‭NYBÖRJARLIGAN:‬
‭1:a   Maria Strömnes‬
‭2:a   Peter Hagren‬
‭3:a   Johan Bevemyr‬

‭HALLKAMPEN:‬
‭Danderydshallen – Sumpanhallen 4-4.‬
‭Vandringspriset (Kvasten) kvarstannar hos hemmahallen vid oavgjort resultat enligt‬
‭”RyderCup-principen”‬
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